
B A Ş Y A Z I

Değerli O kurlarım ız...

B ir yayın organının hayatında b irin c i yıl kuşkusuz "ke n d in i 
ortaya koym a", "g ö rü ş le rin i açık lam a" ve deyim  yerinde ise b ir çe 
ş it "em ek lem e" devresid ir. Bu sayımızla Dergin iz de b irinc i yılını 
doldurm uş o luyor. Bu süre içinde, kendi sınırlı o lanakları e lve rd i
ğ ince ortaya b ir şeyler çıkarma, yeni b ir içe rik le , yeni b ir b içim de 
okuyucuya b ir şeyler sunma amacından başka b ir iddia taşım am ış
tır. Gerek içerik , gerek sayfa düzenlemesi, gerekse seçilen ke lim e
lerin  yaşayan Türkçeye uygun olup olmayışı bakımından da kuş
kusuz b ir takım  hataları o lm uştur. Ama, tem el amaç sürekli o larak 
ileriye g itm ek o lduğundan, her sayısında b ir öncekin in  yanlış ya
da hatalı bulduğu yanlarını düzeltm eye yöne lm iştir. Bu yöneliş e leş
tir ile re  açık b içim de sürdürülm üş, gerek okuyuculardan, gerekse 
akadem ik çevrelerden yönelen e leş tirile ri azaltmak, övgü le ri ço 
ğaltm aya çalışm ak tem el alınm ıştır. Bu arada, Yayın Kurulum uzun 
saptadığı ana doğru ltuda yeni araştırm acılar, yeni yazarlar ve yeni 
çevirm enler katkıda bu lunm uşlard ır dergim ize.

B ir yıllık süre iç inde dergim iz kamu oyunda da gerekli ilg iy i g ö r
müş, bu ilg i satışlarına yansıdığı kadar, hakkında o lum lu yazılar ya
zılmasına da neden o lm uştur. Geçen b ir yıllık süre iç inde Derginiz 
kendi yazar kadrosunu o lduğu kadar çevirm en kadrosunu da o luş
turm uş, hangi yazar yada çevirm enin hangi alanlarda katkıda bu
lunab ileceği daha be lirg in  şekle bürünm üştür. Bu sayımızda yaygın 
eğ itim le  ilg ili değ iş ik  yazıları b ir araya ge tird ik . Ankara Üniversitesi 
Eğitim  Fakültesin in  ik i değerli öğre tim  üye ve görevlis in in  araş
tırm a sonuçlarını yansıtan ik i yazı da sayfalarımıza değer katıyor. 
Dr. Aysel Aziz T ü rk iye ’de TV ve Radyo ile eğ itim  konularını ele a lı
yo r .Doç. Dr. Süleyman Çetin Özoğlu ise O kulla rdaki Rehberlik ko 
nularını içeren b ir yazı ile  yazı ailem ize katıldı. Doç. Dr. Cem A l- 
pa r’ın Yaygın Eğitim le ilg ili b ir yazısı da var. İlg inç bulacaksınız ka
nısındayız. Ernest Rudd’dan yaptığım ız çeviri bu sayımızda da sü
rüyor. B ib liyografya çalışmalarım ız ise bu sayıda 1966 yılını kap
sıyor.

Saygılarım ızla...
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